69. - 1459, mar. 12, VII, Baroli. 
Commissio. 
Inichus etc. Magnifico viro domino Petro de Atissa utriusque iuris d~ctori 

regio consiliario et diete Camere presidenti, salutem. Quia in quadam causa in 
dieta Camera vertente inter regiam Curiam sive fiscum ex una parte, et lohannem 
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de Nicastro de Manfredonia ex altera, de et super cabella arboragii diete civi
tatis, que pro parte ipsius regie Curie ad se spectilre et pertinere pretenditur, 
et indebite hactenus fuisse temptam ac teneri per dictum lohannem, et aliis prout 
in actis diete cause plenius continetur, idem lohannes intendit nonnullos testes 
diete civitatis super articulis ab eo in dieta causa productis producere recipi 
et examinari facere; vobis propterea tenore presentium officii auctoritate qua 
fungimur, committimus et mandamus, quatenus vos personaliter conferentes ad 
civitatem predictam testes quos prefatus lohannes vobis propterea duxerit nomi
nandos, adsumpto ad hec per vos aliquo puplico notario delatoque per vos eis 
debito ad sancta Dei evangelia iuramento de veritate dicenda super articulis 
predictis, quos vobis presentibus mictimus interclusos et tota causa predicta reci
piatis, et semotìm in secreto ut moris et iuris est, examinatis diligenter inter
rogando de causa scientia loco et tempore et aliis circumstanciis prout vobis 
expedire videbitur pro indagine. veritatis, eorumque depositiones et dieta in 
scriptis per dictum notarium :6.deliter redigi faciatis, et quicquid exinde invene
ritis, demum nobis fìdeliter referatis, Data in terra Baroli sub anulo nostri magni 
camerarii locumtenentis, in defectum nostri sigilli, quod ad presens hic non 
habetur, die XII mensis marcii VII indictionis MCCCCLVIIII. Nicolaus Antonius 
de Montibus locumtenens magni camerarii. Petrus de Gulino pro Antonio de 

Bononia (fol. 93 r. e t.). 

70. - 1459, mar. 10, VII, Baroli. 
Pro Curia. 
lnichus etc. Magnifico viro Galiocte Carrafa de Neapoli regio capitanio 

civitatis Iuvenacii eiusque locumtenenti. Quia regie Curie non modicum interest 
habere libros rationes et computa administrationis dohane et cabelle granorum 
sex per unciam diete civitatis originales, scilicet libros et scripturas administra
tionis eiusdem annorum quinte et Vie indictionis proximarum preteritarum, tam 
scilicet eorum qui dictam dohanam et cabellam predictam granorum sex per 
unciam sive cabellam novam pro dicto tempore administraverunt, tanquam prin
cipales vel tanquam substituti, quam etiam credenceriorum ipsarum dohane et 
cabelle, vobis propterea offìcii auctoritate qua fungimur precipimus et manda
mus, quatenus, receptis presentibus administratores et credencerios predictos 
coram vobis venire faciatis, et exinde non divertendo ad alios actus vobis per 
eos tradi et assignari dictos originales libros et scripturas dohane et cabelle 
predicte ac credenceriorum predictorum temporis supradicti, quos exinde ad nos 
clausos et sigillatos ut decet incontinenti exinde mittatis ad hanc terram Baroli, 
et si abinde nos tunc abesse contingerit, illos assignari mandatis magistro portu
lano partium Apulie, qui de illis faciat prout per nos ante nostrum recessum 
dabitur in mandatis. Data in dieta terra Baruli sub anulo prefati nostri locum· 
tenentis, in defectu nostri sigilli quod in presentiarum hic non habetur, dit. 
X0 marcii VII indictionis MCCCCLVIIII. 
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Post data: mandetis nichilominus prefatis administratoribus dohane et. ca· 
belle predicte, quatenus infra tres dies post ipsorum mandatum immediate se· 
quentes, coram nobis compareant cum cautelis et aliis ad liquidationem et ter
minationem dictorum suorum computorum et rationem predictarum facientibus, 
et contrarium non faciant si penam unciarum L a quolibet contrafaciente in· 
remissibiliter vero exigendam cupiunt evitare. Data ut supra. Nicolaus Antonius 
de Montibus locumtenens magni camerarii. Petrus de Gulino pro Antonio de 
Bononia. ( fol. 93 t.).